
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«28»  августа  2015 г. № 1204 
 

Об утверждении состава комиссии по отбору 
кандидатов на присуждение именной стипендии мэра 
городского округа обучающимсямуниципальных 
общеобразовательных учреждений города Тулуна 

Руководствуясь ст. 28, 42 Устава муниципального образования — «город 
Тулун», администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов на присуждение именной 
стипендии мэра городского округа (Приложение № 1). 

2. Пункт 2 постановления администрации городского округа от 31.08.2010 № 
114 «Об именной стипендии мэра городского округа обучающимся муниципальных 
общеобразовательных учреждений города Тулуна» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
«Тулунский вестник» и на официальном сайте администрации городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
вице-мэра городского округа - председателя Комитета социальной политики 
администрации городского округа  Л.А. Алексеенко. 

Мэр городского округа                                          Ю.В. Карих  



Приложение № 1 
к постановлению администрации  
городского округа от «28» 
августа 2015 Г. № 1204 

СОСТАВ КОМИССИИ 

Председатель комиссии: 
Алексеенко Л.А. — вице-мэр городского округа - председатель Комитета 
социальной политики администрации городского округа. 

Члены комиссии: 
1. Щербакова Н.А. — начальник Управления образования МКУ «Комитет 
социальной политики города Тулуна»; 
2. Абрамова Е.Е. - заместитель председателя Думы городского округа; 
3. Богонос Л.В. - начальник отдела общего образования Управления образования 
МКУ «Комитет социальной политики города Тулуна»; 
4. Ходацкая О.А. - директор муниципального бюджетного учреждения города 
Тулуна «Методический центр». 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СОСТАВ КОМИССИИ

